
D06

D07

1 
00

0

40
0

50
40

0
15

0

60°

Revizní žebřík - šířka 420mm
- 2xUE80 - 2700+110mm
- příčle průměr 20mm á 300mm
- opěra u výlezu délky 150mm
- 2krát základní barva (stejná jako nosného systému)

-0,250

±0,000 ±0,000

+2,350

+4,800

+8,473

+10,677

±0,000

+2,250

+3,000

+3,920

-0,280

+3,000

+3,920

+2,862

25
0

2 
86

2
26

3
20

0

+4,300

3 
00

0
68

1
1 

10
0

25
0

10
2

3 
81

8

1 
45

0
62

5

S04

S06

P01 P02

S08

Obrys základové patky
(není vedena řezem)

F04

F03

S02

ZP01

O
ch

ra
nn

á 
sí

ť
40

x4
0m

m

S
D

K
 z

ák
ry

t

Systémový hřebenáč dle
použitého systému krytiny

Střešní výlez 700x800

Schéma zasunutí

Výlez do 2.NP - šířka 600mm
- 2xUE80 - 3800mm

- příčle průměr 20mm á 270mm
- odsazeno 200mm od zdi

- 2krát základní barva (stejná jako nosného systému)

Větrací hlavice v pohledu
- schématicky
Větrací hlavice v pohledu
- schématicky Madlo ocelové 2x

50x50x3mm
- 2x nátěr (u všech ocelových prvků)

Ocelový sloup v=1,0m
50x50x3mm

POZNÁMKY:
Nosná konstrukce horní stavby tělocvičny je navržena jako skeletový systém. Hlavní části konstrukce tělocvičny tvoří ocelové sloupy
HEA260, které vynáší střešní vaznice. V části objektu nad zázemím budou použity sloupy HEA160. Ve štítové stěně jsou umístěny
sekundární sloupy HEA240. Izolační výplň mezi sloupy tvoří sendvičový panel tl. 200 mm. Podlaha technické místnosti je tvořena
ocelovými nosnými profily a pororoštěm (ten musí být demontovatelný). Na fasádě z falcovaného plechu budou umístěny větrací
mřížky (které budou spolu s hřebenáčem tvořit odvětrávací vrstvu pod fasádou). Všechny ocelové prvky budou opatřeny základním


	06 ŘEZ A-A, ŘEZ F-F, ŘEZ G-G

